ПРОЕКТ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение о
текущем содержании объектов
внутриквартального благоустройства
городского округа «Город Южно-
Сахалинск», утвержденное решением
городского Собрания города Южно-
Сахалинска от 22.10.2008 № 1272/55-08-3

 В соответствии со статьей 35 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города
Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

  1. Внести в Положение о текущем содержании объектов внутриквартального
благоустройства городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденное решением
городского Собрания города Южно-Сахалинска от 22.10.2008 № 1272/55-08-3, следующие
изменения:
 1) в пункте 1.4 части 1:
 а) абзац второй после слова «сооружения» дополнить словом «, ограждения»;
 б) после десятого абзаца дополнить абзацем, следующего содержания «ограждения
- протяженные конструкции, возводимые в целях исключения доступа на территории,
выполняющие роль препятствия, служащие декоративым элементом для ограничения
участков застройки, элементов зданий, сооружений, рекреационных объектов.».
 2) таблицу  части 2 дополнить пунктом 10 следующего содержания:

10 Содержание и ремонт ограждений

 3) пункт 3.1. части 3 изложить в следующей редакции «3.1. Выполнение работ по
содержанию объектов внутриквартального благоустройства, осуществляется в
соответствии с муниципальным заказом, утвержденным администрацией города Южно-
Сахалинска в лице Департамента городского хозяйства администрации города Южно-
Сахалинска, муниципальному казенному предприятию и в соответствии с
муниципальным контрактом».
 4) пункт 3.2. части 3 признать утратившим силу.
 2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для
подписания и опубликования.
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный
Комитет по городскому хозяйству (Замотаев С.В.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска                                                                                     С.В.Дмитриев